ACTA N° 021-2025-EP UO/ 0802/OEC

PARTICIPACION DE POSTORES Y ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001- 2025-EP/UO 0802-1

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA PARA
LAS VILLAS MILITARES DE LA GUARNICION DE PIURA, AF-2025".

En la Ciudad de Piurg, siendo las 08:45 hrs , del dia tres (03) del mes de abril del ano dos
mil veinticinco se constituyd en la oficina del Negociado de Contrataciones del Cuartel
General de la . Division del Ejército, sito en Av. Bolognesi N° 1000 en la ciudad de Piura,
la TTE CRL ERICKA RAMIREZ GRANDEZ, Jefe del Organo Encargado de las
Contrataciones; designada mediante la RND N° 061-2025/ 1 DE-6.3/10.00 de fecha 31de
enero del 2025, para que ejecute los procedimientos de seleccion por Adjudicaciéon
Simplificada, a llevarse a cabo en la UO 0802 | DE, AF-2025; procedié a dar cumplimiento
con las funciones propias que se le ha encargado para el procedimiento de seleccion,
“Servicio de mantenimiento y reparacion de infraestructura construida para las villas
militares de la guarnicién de Piura,AF-2025", con la finalidad de realizar la recepcion de
las propuestas presentadas a través del portal del SEACE durante el dia 02 de abril del
2025.

1. INICIO DE ACTO.
Se procede a redlizar la verificaciéon de los documentos exigidos para la admision de
las ofertas presentadas por los postores, recogiendo las consideraciones establecidas
en el instrumento resolutivo de la Entidad, por consiguiente, se da inicio al acto
verificando la informacién electronica en el SEACE, existiendo un total de 50
participantes registrados y 07 registros de ofertas electronicas.

» PARTICIPANTES REGISTRADOS.

Hea = i i S

1 Proveedor [10026197274  |QUESADA MERODIO MERCEDES ROLANDO 2025-03-24 Valido 2025-03-28 16:1110026197274
2 Proveedor [10027848082  |PERALTA CRUZ ANIBAL SEGUNDO 2025-03-24Valido 2025-03-27 23:3(10027848082
S Proveedor [ 10033032883  |GARCES CARBOMELL RENZO RICARDO 2025-03-29Valido 2025-03-25 16:1[10033032883
a3 Proveedor [10098945810  |ADAUTO CONDORI EMILIO 2025-03-31Valido 2025-03-31 15:0710098345810
% Proveedor [10404422443  |ESPINOZA MORALES MARLON MANUEL 2025-03-2¢Valido 2025-03-26 09:2[10404422443
% Proveedor [10471826397 | ZAMALLOA PINTO OSCAR ALBERTO 2025-03-24Valido 2025-03-25 12: 2110471826397
] Proveedor 10481718771  [ILATOMA TARRILLO RUT KATHEREN 2025-03-29Valido 2025-03-29 02:0{10481718771
k] Proveedor 10712478115 |HUERTAS SALAZAR YESENIA CAROLINA 2025-03-24 Valido 2025-03-25 09.110712478115
% Proveedor (10737832622  |GIL BARBOZA CHRISTIAN ENRIQUE 2025-03-31Valido 2025-03-31 17:4[10737832622
"0 Proveedor (10733472682  |GONZALES APAZA RANDY STEVENS 2025-03-29 Valido 2025-03-25 08:210739472682
Y Proveedor [10751674738  |RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 2025-03-24Valdo 2025-03-25 13: 210751674738
A2 Proveedor 07606299 |EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS DJRR E.LR.L 2025-03-24Valido 2025-03-25 15:4[20407806239
53 Proveedor 09401547 |BRAYDABEL E.LR.L 2025-03-29Valido 2025-03-25 08:4[20409401547
K Proveedor 7602027  |E&C CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES SAC. 2025-03-24Valido 2025-03-26 00:0{20487802027
B Proveedor 7990354  |SERVICIOS GENERALES HPF SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-03-24Valido 2025-03-25 12. 2020487990354
K Proveedor 91624303 |RRW SERVICIOS GENERALES EIRL 2025-03-3(Valido 2025-03-30 21:3{20491624303
A1 Proveedor 7583114  |CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS METALICAS Y SERVICIOS SOCIEDAD CON2025-03-3(Valido 2025-03-30 20:2020507583114
"8 Proveedor 13034319 |CEMAVIT SAC 2025-03-2Valido 2025-03-27 21:4[205613034318
KE) Proveedor (20515583166 | CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA RASEC EIR L. 2025-03-2¢ Valido 2025-03-28 09:3{20515583166
20 Proveedor 26499868 | VALGUE CONTRATISTAS GENERALES SAC 2025-03-24 Valido 2025-03-25 12:1[20526433868
21 Proveedor 39967879 |HIRAM CONSTRUCTORES S.A.C 2025-03-31Valido 2025-03-31 22:3(2053996787%
7] Proveedor (20564324577 |CONSTRUCCIONES PEIRANO S A.C 2025-03-24Valido 2025-03-25 11:4[20654324577
3 Proveedor [20600713320  |J Y J ARQUITECTURA CONSTRUCCION COMNTRATISTAS GENERALES S AC. 2025-03-29Valido 2025-03-25 10:220600713320
24 Proveedor 726294 |EMCOSAC ELABORACION, EJECUCION Y MANTENIMIENTO SOCIEDAD ANONIMA|(2025-03-24Valide 2025-03-26 17:1[20600726234
25 Proveedor 01080436 |[CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPON2025-03-21 Valido 2025-03-27 00 2[2060 1060436
26 Proveedor 1206481  |DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES ELR L. 2025-03-24Valido 2025-03-29 09:5{20601206481
27 Proveedor [20601218268  [LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - LEVI SERVICIO42025-03-24Valido 2025-03-26 11:3(20601218268
28 Proveedor 1463085  |ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITA]2025-04-01Vélido 2025-04-01 19:0{206014B3085
29 Proveedor [20601518362 | VEINCONSAC INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.C. 2025-03-24Valido 2025-03-26 19:2(20601518962

0 Proveedor "Rm 730743 |GRUPO LYS MUBARAK EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA |2025-03-31Valido 2025-03-31 08:2[20601730743

1 dor [20602186733  |INTA! SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-03-2¢ Valido 2025-03-26 17:3(20602166793
32 roveedor 2253768 ["SVIMULT SAC" 2025-03-29Vvahdo 2025-03-29 08:2[20602253768
E] Proveedor 2549381 |VARJUT INVESTMENTS S.A.C 2025-03-29Valido 2025-03-29 12:4{20602549381
34 Proveedor 3482591 GRUPO MURGUIA Y ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-03-21 Vélido 2025-03-27 12.2[20603482531
35 Proveedor [206043856874  |CORPORACION ROLES E |R.L 2025-03-31Valido 2025-03-31 17:4[20604365874
36 Proveedor [20604451648  [CONSULTORA Y CONSTRUCTORA JUANITA JRV S AC 2025-03-29Valido 2025-03-29 11.1/20604451648
37 Proveedor 4475059 LOGISTICA E INGENIERIA VEAM S AC 2025-04-01Valido 2026-04-01 15-5{20604475059
B8 Proveedor 49217 |COMERCIAL MIGUEAEIR L 2025-03-21Valido 2025-03-27 14.4{20604493217
39 Proveedor [20604671494  |BELANG EMPRESARIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA{2025-03-29Valido 2025-03-25 11:3{20604671494
40 Proveedor 947163 [INGENIERIA Y CONSTRUCCION PENA BLANCA S.AC. 2025-03-29Valido 2025-03-25 10:5{20604947163
1 Proveedor 5753307 |INVERSIONES GENERALES LAURA ROCASA.C 2025-03-3( Valido 2025-03-30 11.2{20605753307
a2 Proveedor [20609508818  |CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DIMAS E1R.L 2025-03-24Valido 2025-03-28 19‘550609508818
43 Proveedor 9833344  [JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 025-03-24 Valido 2025-03-29 12:5{20609833344
"4 Proveedor 10041931 KIRAMI ENGINEERING TECHNOLOGY AND SERVICE SOCIEDAD ANONIMA CERRA2025-03-24Valido 2025-03-25 20:3{2061004 1931
K3 Proveedor 11172461 |ALLENDE CONTRATISTAS ELR.L. 025-03-3(Valido 2025-03-30 15.4[20611172461
K Proveedor 11781481 ELM GLOBAL COMPANY S.AC 2025-03-24 Valido 2025-03-26 08: 220611781431
7 Proveedor 12001332  |CORTANA INGENIERIAE IR L 2025-03-24Valido 2025-03-25 03:0{206120013392
K0 Proveedor 12418871 CONSTRUCTORA NAMUCHE & OBRAS SAC. 2025-03-21Valido 2025-03-27 05:4/206124 1867 1
Ko Proveedor 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE EIRL 2025-03-3( Valido 2025-03-30 19-1[20612573621
%0 Proveedor [20613035398 |OCAMPER SA.C 2025-03-3( Valido 2025-03-30 11:2720613035398




» OFERTAS REGISTRADAS

Presentacion de otertas/expresion de interés

Entidad CONVOCants © EJERCITO PERUANO

Nomenciatura : AS-SM4205EPUO0 08021

Hro. de convocatoria 1

Objeto de contratacion : Sarvicio

Descriprion dul objeto © SERVICIO DE MANTENBHENTO ¥ REP DE INF TURA UIDA PARA LAS VILLAS MILITARES

DE LA GUARNICION DE PIURA, AF-2028

- L PIURA, AF-2025
20603482591 | GRUPO MURGUIA Y ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 0R2/04/2025 20,17 35 Electronico
T0026107274 | GUESADA MERODIO MERCEDES ROLANDO G20472025 1:04.48 Electronics
10027848087 | CONSORCIO VICTORIA 020472025 2UAT58 Eleckonoo
20601780733 | CONSORCIO VILLA BIURA 0270472025 2304733 Electronio
| IA04422443 | ESPINGZA MORALES MARLON MANUEL 020472025 23:33:48 Electronics
06055088 18 | CONSTRUCCIONES ¥ SERVICIOS DIMAS E LR L 0210472025 234532 Electonico
0405407547 | BRAYDABELETRL 020412025 238807 Ejectunico

2. ADMISION DE OFERTAS.
Luego de realizar la apertura electrénica e impresion de ofertas, se procedié a
verificar la presentacion de los documentos requeridos en la seccidn especifica de
las bases de conformidad con el articulo 73 del reglamento, el mismo que a la letra
precisa lo siguiente:

Articulo 73.2 - Para la admision de las ofertas, el comité de seleccion verifica la
presentacién de los documentos requeridos en los literales a), b), c), e) y f) del articulo 52
y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y
condiciones de las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no cumplir
con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDA.

Articulo 52 - Los documentos del procedimiento establecen el contenido de las ofertas.
El contenido minimo es el siguiente: a) Acreditacién de la representacion de quien
suscribe la oferta. b) Declaracion jurada declarando que i. No ha incurrido y se obliga a
no incurrir en actos de corrupcion, asi como a respetar el principio de integridad; ii. No
tiene impedimento para postular en el procedimiento de seleccion ni para contratar con
el Estado, conforme al articulo 11 de la Ley; ii. Conoce las sanciones contenidas en la Ley
y su Reglamento, asi como las disposiciones aplicables de la Ley N° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General; iv. Participa del proceso de contratacion en forma
independiente sin mediar consulta, comunicacion, acuerdo, arreglo o convenio con
ningUn proveedor; y, conoce las disposiciones del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto
Legislativo que aprueba la Ley de Represién de Conductas Anticompetitivas; v. Conoce,
acepta y se somete a los documentos del procedimiento de seleccion, condiciones y
reglas del procedimiento de seleccidn; vi. Es responsable de la veracidad de los
documentos e informaciéon que presenta en el procedimiento; vii. Se compromete a
mantener su oferta durante el procedimiento de seleccion y a perfeccionar el contrato
en caso de resultar favorecido con la buena pro. ¢) Declaracion jurada y/o
documentacién que acredite el cumplimiento de las especificaciones técnicas, términos
de referencia o expediente técnico, segun corresponda. (...), €) Promesa de consorcio
legalizada, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante comun,
el domicilio comuin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. El
segun se indica en f) El monto total de la oferta y los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios o tarifas pueden ser expresados
con mas de dos decimales.

Luego de la verificacién de los documentos de presentacion obligatoria se obtuvo el
siguiente resultado:
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Seguidamente se obtuvo el cuadro que se detalla a continuacion:

N° POSTOR ESTADO DE PROPUESTA
1 GRUPO MURGIA Y ASOCIADOS S.A.C ADMITIDA
2 QUEZADA MERODIO MERCEDES ROLANDO ADMITIDA
3 CONSORCIO VICTORIA ADMITIDA
4 CONSORCIO VILLA PIURA ADMITIDA
) ESPINOZA MORALES MARLON ADMITIDA
6 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DIMAS E.LR.L. ADMITIDA
7 BRAYDABEL E.I.R.L. ADMITIDA

Siendo las 15:30 hrs. del tres (03) de abril del 2025, se da por culminado el acto de
recepcién y admisién de ofertas llevado a cabo, de conformidad a las bases del
procedimiento de seleccién. Indicéndose que el acto de evaluacion y calificacion
de propuestas serd en la fecha establecida en el cronograma de seleccion, la
misma que se hard de conocimiento publico a través del portal del SEACE.

Leida el acta fue aprobada sin ninguna observacion.

ERICKA G. RAMIREZ GRANDEZ
Tte Crl EP
Jefe OEC I1DE




ACTA N° 022-2025-EP UO/ 0802/OEC

EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001- 2025-EP/UO 0802-1

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA
PARA LAS VILLAS MILITARES DE LA GUARNICION DE PIURA, AF-2025"

En la Ciudad de Piura, siendo las 09:45 hras, del dia cuatro (04) del mes de abril del
ano dos mil veinticinco se constituyd en la oficina del Negociado de Contrataciones
del Cuartel General de la |. Division del Ejército, sito en Av. Bolognesi N° 1000 en la
ciudad de Piura, la TTE CRL ERICKA RAMIREZ GRANDEZ, Jefe del Organo Encargado
de las Contrataciones; designada mediante la RND N° 061-2025/ | DE-6.3/10.00 de
fecha 31de enero del 2025, para que ejecute los procedimientos de seleccion por
Adjudicacién Simplificada, a llevarse a cabo en la UO 0802 | DE, AF-2025; procedid ¢
dar cumplimiento con las funciones propias que se le ha encargado para el
procedimiento de seleccion, “Servicio de mantenimiento y reparacion de
infraestructura construida para las villas militares de la guarniciéon de Piura,AF-2025",
con la finalidad de readlizar la evaluaciéon y calificacién de las ofertas presentadas,
desarrolldndose previamente los actos que a continuacién se detallan:

1. INICIO DE ACTO.
Se da inicio al acto verificando la existencia de la totalidad de las ofertas
admitidas siendo estas las que a continuacion se detallan:

N° POSTOR ESTADO DE PROPUESTA
1 GRUPO MURGIA Y ASOCIADOS S.A.C ADMITIDA
2 QUEZADA MERODIO MERCEDES ROLANDO ADMITIDA
3 CONSORCIO VICTORIA ADMITIDA
4 CONSORCIO VILLA PIURA ADMITIDA
S ESPINOZA MORALES MARLON ADMITIDA
6 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DIMAS E.LR.L. ADMITIDA
7 BRAYDABEL E.I.R.L. ADMITIDA

2. EVALUACION DE OFERTAS.

El Organo Encargado de las Contrataciones, procede a la evaluacién de
ofertas conforme al siguiente factor:

Plazo de Garantia
FACTOR DE Brecle Enfrega Com;r;:l del
EVALUACION B0 mubites De 15a 25 15 a 25 puntos
P puntos

Estableciéndose asi el siguiente puntaje y orden de prelacion:
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CUADRO RESUMEN DE EVALUACION DE OFERTAS

N° POSTOR Puntaje final Sr’:;gigs
1 | CONSORCIO VICTORIA 115.00 1
2 | ESPINOZA MORALES MARLON 108.04 2
3 | CONSORCIO VILLA PIURA 103.13 3
4 | BRAYDABEL E.I.R.L. 102.17 4
5 | GRUPO MURGIA Y ASOCIADOS S.A.C 99.26 5
6 | CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DIMAS E.I.R.L. 88.48 é
7 | QUEZADA MERODIO MERCEDES ROLANDO 70.48 7

3. CALIFICACION DE OFERTAS.

Realizada la Evaluacién de Ofertas, se procede a verificar silos postores segin
el orden de prelacién, cumplen con los requisitos de calificacidn detallados en
la seccidén especifica de las bases.

3.1 CONSORCIO VICTORIA - Orden de Prelacién N° 1.-

N° REQUISITOS DE CALIFICACION Estado

B | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
B.3.1 |FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE

B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

C.1 |FACTURACION CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE




3.2 ESPINOZA MORALES MARLON - Orden de Prelacidén N° 2

N° REQUISITOS DE CALIFICACION Estado

B |CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE

B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE

C | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

C.1 | FACTURACION CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE

3.3 CONSORCIO VILLA PIURA.- Orden de Prelacion N° 3.

N° REQUISITOS DE CALIFICACION Estado

B | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE

B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

C.1 |FACTURACION CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

3.4 BRAYDABEL E.I.R.L..- Orden de Prelacion N° 4.

N° REQUISITOS DE CALIFICACION Estado

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE

B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

C.1 | FACTURACION CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE




3.5 GRUPO MURGIA Y ASOCIADOS S.A.C .- Orden de Prelacién N° 5.

N° REQUISITOS DE CALIFICACION Estado

B | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 [EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
B.3.1 |FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE

B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

C | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

C.1 |FACTURACION CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

3.6 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DIMAS E.I.R.L..- Orden de Prelacién N° é.

N° REQUISITOS DE CALIFICACION Estado

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
B.3.1 |FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE

B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 |FACTURACION CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

3.7 QUEZADA MERODIO MERCEDES ROLANDO..- Orden de Prelacién N° 7.

N° REQUISITOS DE CALIFICACION Estado

B | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
B.3.1 |FORMACION ACADEMICA CUMPLE
B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE

B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 |FACTURACION CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE




CUADRO RESUMEN DE CALIFICACION DE OFERTAS

N FESISE ﬁﬁﬁzigﬁ ity

| | CONSORCIO VICTORIA 1 CALIFICADA

2 | ESPINOZA MORALES MARLON 2 DESCALIFICADA
3 | CONSORCIO VILLA PIURA 3 CALIFICADA
4 | BRAYDABEL E.I.R.L. 4 CALIFICADA
5 | GRUPO MURGIA Y ASOCIADOS S.A.C 5 CALIFICADA

6 | CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DIMAS E.I.R.L. é CALIFICADA

7 | QUEZADA MERODIO MERCEDES ROLANDO 7 CALIFICADA

Como se observa en el cuadro resumen de cdlificacién de ofertas, el postor
ESPINOZA MORALES MARLON MANUEL, con RUC N° 10404422443, es
descalificado en vista, que en las bases integradas del presente proceso de
seleccion, se contempla en los Requisitos de Calificacidn, literal B.4
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE, que como parte de la experiencia del
ingeniero ELECTRICO, este Ultimo debe haberse desempefado DOS (02) anos
como ingeniero ELECTRICO O SIMILARES al objeto de la convocatoria en
entidades publicas y privadas, en este sentido, el postor presenta en los folios
49 y 50 certificados de trabajo, en los cucles se puede apreciar que ambos
certificados tienen las mismas firmas pegadas como imagen, contfraviniendo lo
normado en el numeral 1.6 de las bases integradas.
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De: RUC 10404422443

e
pagina 50

Culminado el acto de evaluacién y calificacion de ofertas presentadas por las
empresas postoras y obteniéndose el resultado en los Cuadros de Evaluacion y
Cadlificacién de ofertas, se detecto que la oferta del postor "CONSORCIO
VICTORIA”, que ocupa el primer lugar segun el orden de prelacion, se
encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado, por lo cual el
érgano encargado de las contrataciones de la | DE, procederd a solicitar la
estructura de costos con los componentes minimos materia de acreditacion,
asi como, la informacién adicional que resulte pertinente, otorgdndole para
ello un plazo de dos (02) dias hdbiles de recibida dicha solicitud, se procedid a
levantar la sesion siendo las 14:30 horas

(47797 -0+

MIREZ GRANDEZ
Tte Crl EP

Jefe OEC IDE




ANEXO 1

CUADRO DE EVALUACION DE LAS OFERTAS ECONOMICAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2025-EP/UO 0802 (PRIMERA CONVOCATORIA)

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA PARA LAS VILLAS MILITARES DE LA GUARNICION DE PIURA, AF-2025.

10% 5%
SUB TOTAL
PROPUESTA ECONOMICA PLAZO DE ENTREGA GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR | EVALUACIO
N
10% 5%
PUNTAJE PUNTAJE
N/O NOMBRE O RAZON SOCIAL DE 25 HASTA | DE 31 HASTA | DE 46 HASTA | MASDE 15 | MASDE 18 | MAS DE 25 BONIFICACI | BONIFICACI
DEL PRECIO TOTAL
(Om x PMP)/Oi 30 DIAS 45DIAS 50 DIAS HASTA 18 HASTA 25 HASTA 36 | SOBRE (100 ON ON
CALENDARIO (| CALENDARIO | CALENDARIO | MESES (15 | MESES (20 | MESES (25 | PUNTOS)
25 PUNTOS) | (20 PUNTOS) | (15 PUNTOS) [ PUNTOS) PUNTOS) PUNTOS)
1 CONSORCIO VICTORIA 160840.00 50.00 160840.00 50.00 25 25 100.00 10.00 5.00 115.00
2 ESHINOCER MOGALES 160840.00 50.00 183000.00 4395 25 25 93.95 9.39 4.70 108.04
MARLON
3 CONSORCIO VILLA PIURA 160840.00 50.00 179995.00 4468 25 20 89.68 8.97 4.48 103.13
4 BRAYDABEL E.IR.L. 160840.00 50.00 170000.00 47.31 25 25 97.31 0.00 4.87 102.17
GRUPO MURGIA Y
5 ASOCIADOS SAC 160840.00 50.00 173660.00 46.31 25 15 86.31 8.63 4.32 99.26
CONSTRUCCIONES Y
6 SERVICIOS DIMAS E.IR.L. 160840.00 50.00 298483.73 26.94 25 25 76.94 7.69 3.85 88.48
QUEZADA MERODIO
7 MERCEDES ROLANDO 160840.00 50.00 194780.00 41.29 20 61.29 6.13 3.06 70.48
0.2 g7 - O+
ERICKA GNRAMIREZ GRAN.
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